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	  A-Z  



 A bis Z Vitamine und Mineralstoffe Kapseln 1 x 60 Stück
 €34,90
    
€721,07/kg 









 



 Acai Pulver Vitamin C Kapseln 1 x 60 Stück
 €29,90
    
€917,18/kg 









 



 AFA Alge Tabletten 1 x 120 Stück
 €44,90
    
€1.496,67/kg 









 



 Agaricus Pilz Tabletten 1 x 90 Stück
 €44,90
    
€1.108,64/kg 










        







	  Aktionen  



 Aloe Vera Gel 4 x 200 ml
 €49,90 €75,60
    
€62,38/l 









 



 Aloe Vera Körpercreme 2 x 250 ml
 €49,90 €69,80
    
€99,80/l 









 



 Aloe Vera Spray 4 x 100 ml
 €39,90 €71,60
    
€99,75/l 









 



 Aloevera Duschgel & Körpermilch Geschenk
 €24,90 €31,80
    
€49,80/l 










        







	  Tee Unsere Teesorten

	  Kräuter pur 
	  Mischungen 




 



 Anis Kümmel Fenchel Tee 1 x 150 g
 €7,90
    
€52,67/kg 









 



 Basen Tee 1 x 100g
 €8,90
    
€89,00/kg 









 



 Bergkräuter Tee 1 x 100 g
 €8,90
    
€89,00/kg 









 



 Beste Laune Kräutertee Mischung 1 x 100 g
 €9,90
    
€99,00/kg 










        







	  Kräutertropfen Unsere Kräutertropfen

	  Pflanzenfluid 
	  Kräuterextrakt 
	  Alle Produkte anzeigen 




 



 Andorn Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 









 



 Baldrian plus Tropfen 1 x 50 ml
 €32,90
    
€658,00/l 









 



 Baldrian Tropfen 1 x 50 ml
 €21,90
    
€438,00/l 









 



 Bärentraubenblätter Tropfen 1 x 50 ml
 €27,90
    
€558,00/l 










        







	  Nahrungsergänzung Mineralstoffe und Spurenelemente

	  Calcium 
	  Eisen 
	  Kalium 
	  Magnesium 
	  Selen 
	  Zink 




Nährstoffe

	  Algen 
	  Aminosäuren 
	  Antioxidantien 
	  Darmbakterien und Ballaststoffe 
	  Enzyme 
	  Omega Fettsäuren 
	  Pflanzenstoffe 
	  Pilze 
	  Schwedenbitter 




Vitamine

	  Biotin 
	  Vitamin A 
	  Vitamin B 
	  Vitamin C 
	  Vitamin D3 
	  Vitamin E 
	  Vitamin K2 









	  Naturkosmetik Körper

	  Badezusatz 
	  Duschgel 
	  Haare 
	  Seife 
	  Deo ohne Aluminium 
	  Fuß 
	  Hand 
	  Körperpflege 




Gesicht

	  Augen, Lippen, Serum 
	  Reinigung 
	  Tages- und Nachtcremen 
	  Ölige Mischhaut 
	  Trockene Haut 
	  Empfindliche Haut 
	  Feuchtigkeitsarme Haut 
	  Anti-Aging 




Linien

	  Aloevera 
	  Rose 
	  Sheabutter 
	  Teebaum 
	  Männer 
	  Sensitive 
	  Lavendel 
	  Wellness 









	  Ätherische Öle Unsere Öle

	  Ätherische Öle 




 



 Anti Stress Öl 1 x 10 ml
 €9,90
    
€990,00/l 









 



 Bergamotte Öl 1 x 10 ml
 €11,90
    
€1.190,00/l 









 



 Blutorangen Öl 1 x 10 ml
 €8,90
    
€890,00/l 









 



 Cajeput Öl 1 x 10 ml
 €9,90
    
€990,00/l 










        







	  Salben Unsere Salben

	  Salben 




 



 Aloe Vera Gel 1 x 200 ml
 €17,90
    
€89,50/l 









 



 Aloe Vera Gel 4 x 200 ml
 €49,90 €75,60
    
€62,38/l 









 



 Aloe Vera Spray 1 x 100 ml
 €17,90
    
€179,00/l 









 



 Arnika Salbe 1 x 100 ml
 €16,90
    
€169,00/l 
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Omega 3 Fischöl Kapseln 1000 mg 1 x 80 Stück

 

	✔️ Kapseln mit 1000 mg Fischöl und 10 mg Vitamin E
	✔️ Schutz vor oxidativem Stress
	✔️ Omega-3-Fettsäuren tragen bei zu einer normalen Herzfunktion
	✔️ Perfekt abgestimmt für die tägliche Nährstoffzufuhr
	✔️ Nur 1 mal täglich 2 Kapseln vor einer Mahlzeit einnehmen



 Artikelnummer 8388
	     Facebook 
	     Twitter 
	     Pinterest 





Nur noch 458 auf Lager Ausverkauft


€21,90  €21,90 Ausverkauft    
€402,57/kg 

inkl. MwSt. zzgl. Versand

 
SCHNELLE Lieferung bis  den  , wenn Sie noch heute bestellen.
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 Menge -  +


  In den Warenkorb 



Knapper Lagerbestand - sofort verfügbar!


	 













	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

Häufig zusammen gekauft

 


 Omega 3 Fischöl Kapseln 1000 mg 1 x 80 Stück
 €21,90
    
€402,57/kg 








 


 Weihrauch Kapseln 1 x 60 Stück
 €27,90
    
€939,39/kg 








 


 Quercetin Kapseln 250 mg 1 x 90 Stück
 €34,90
    
€1.144,26/kg 










    Omega 3 Fischöl Kapseln 1000 mg 1 x 80 Stück  €21,90    
 
    Weihrauch Kapseln 1 x 60 Stück  €27,90    
 
    Quercetin Kapseln 250 mg 1 x 90 Stück  €34,90    
 

Kauf ausgewählt für
€84,70
 Alles in den Warenkorb legen 





	Beschreibung
	 Bewertungen


Omega 3 Fettsäuren
Omega 3 Kapseln. Nahrungsergänzungsmittel nach Original Kräutermax Rezeptur mit Omega-3-Fettsäuren und Vitamin E. Fischöl aus zertifiziertem Fischfang: friends of the sea. Für die Herstellung des Fischöles werden nur Anchovis (Engraulis ringens) aus Wildfang aus Peru verwendet. DHA und EPA tragen zur normalen Funktion des Herzens bei. Diese positive Wirkung wird durch die tägliche Aufnahme von 250 mg EPA und DHA erzielt. Vitamin E trägt bei zu einem Schutz vor oxidativem Stress.
Omega 3 wann Einnehmen
VERZEHRSEMPFEHLUNG: Zur Nahrungsergänzung 1 mal täglich  2  Kapseln vor einer Mahlzeit mit Flüssigkeit schlucken.
WERTBESTIMMENDE INHALTSSTOFFE / TAGESVERZEHRSMENGE (2 KAPSELN):	Inhaltsstoff	Tagesverzehrsmenge	% der Nährstoffbezugswerte
	Fischöl	1000 mg	Nicht zutreffend*
	- davon EPA (Eicosapentaensäure)	330 mg	Nicht zutreffend*
	- davon DHA (Docosahexaensäure)	220 mg	Nicht zutreffend*
	Vitamin E	10 mg	83,33%*


* Prozent der Nährstoffbezugswerte (VERORDNUNG (EU) Nr. 1169/2011)
Omega 3 hochdosiert
ZUTATEN: Fischöl (73,53%), Gelatine, DL-Alpha-Tocopherylacetat (1,19%).

HINWEISE: Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung, die zusammen mit einer gesunden Lebensweise von Bedeutung ist. Die empfohlene Tagesmenge nicht überschreiten. Nicht für Kinder unter 12 Jahren verwenden.  

AUFBEWAHRUNG: Nach Entnahme wieder gut verschließen. Trocken und vor Wärme und Licht geschützt lagern. Für Kinder unerreichbar aufbewahren.

Nahrungsergänzungsmittel mit Omega-3-Fettsäuren und Vitamin E.

℮ 80 Kapseln à 0,68  g = 54,4 g

EAN 9008659004869     
PZN (AT) 4434066     
PZN (DE) 17426648    
PPN (INT) 111742664837     

Kräutermax Qualitäts-Garantie:
	Lactosefrei / Glutenfrei  / OHNE Farbstoffe
	Die gentechnikfreien Rohstoffe stammen aus optimalen Anbaugebieten.
	Keine Kunststoffweichmacher in der Verpackung, dank Braunglasflasche
	Premiumqualität mit strengsten Qualitätskontrollen
	Gesetzliche Anforderungen werden erfüllt
	Produktion vorzugsweise in Österreich , Deutschland, EU
	In Kleinserien erzeugt, wodurch jede Dose einzeln durch spezialisiertes Fachpersonal geprüft wird
	Sorgfältige Auswahl der Vitalstoffe. Wo mehrere Vitalstoffe in einem Produkt vorkommen werden die Vitalstoffe ideal miteinander kombiniert

 
Häufig gestellte Fragen und Antworten:
	 Was ist das Hauptmerkmal der Omega-3-Fischöl-Kapseln 1000 mg von Kräutermax? 
Die Kapseln enthalten hochdosiertes Omega-3-Fischöl mit 1000 mg pro Kapsel.
	 Sind die Omega-3-Fischöl-Kapseln von Kräutermax rein pflanzlich?
 Nein, sie enthalten Fischöl und sind somit nicht rein pflanzlich.
	 Welche Zertifizierungen bestätigen die Qualität der Omega-3-Fischöl-Kapseln von Kräutermax? 
Die Kapseln sind nach den HACCP-Konzepten gefertigt, um eine hohe Qualität zu gewährleisten.
	 Enthalten die Omega-3-Fischöl-Kapseln von Kräutermax Gelatine? 
Ja, sie enthalten Gelatine in der Kapselhülle.
	 Warum sollte man die Omega-3-Fischöl-Kapseln von Kräutermax wählen? Sie bieten eine hochdosierte Quelle von Omega-3-Fettsäuren, welche eine normale Herzfunktion unterstützen können.
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Customer Reviews
    Based on 9 reviews  Write a review 












Zuletzt angesehene Produkte
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  ANG
AUD
CHF
CZK
DKK
DOP
DZD
EGP
ETB
EUR
FJD
FKP
GBP
GMD
GNF
GTQ
GYD
HKD
HNL
HUF
IDR
ILS
INR
KES
KGS
KHR
KMF
KYD
LBP
MAD
MKD
MMK
MNT
MUR
MVR
MWK
NPR
NZD
PHP
PKR
PLN
PYG
QAR
RON
RSD
RWF
SAR
SBD
SEK
SLL
THB
TJS
TOP
TTD
TWD
TZS
UAH
UGX
USD
UYU
UZS
VND
VUV
WST
XAF
XCD
XOF
XPF
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